［大连市］07年高级会计师考试6.18-25日报名 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/237/2021_2022__EF_BC_BB_

E5_A4_A7_E8_BF_9E_E5_c48_237079.htm 关于2007年高级会计

师资格考评结合工作有关事宜的通知 大财会[2007]336号各区

市县（先导区）财政局，市直有关单位： 现将辽宁省财政厅

《关于2007年辽宁省高级会计师资格考评结合工作有关事宜

的通知》（辽财会[2007] 348号）转发给你们，请遵照执行。

同时，结合我市实际，补充通知如下： 一、考试报名 （一）

报名条件和范围：我市符合省文件规定申报条件（含破格条

件）的在职会计人员。 （二）报名办法：报考人员按本人单

位所属报名。 1.市直单位的报考人员，凡有主管部门的须到

其主管部门报名；无主管部门的到市财政局会计处报名。 2.

区市县（先导区）所属单位的报考人员到区市县（先导区）

财政局报名。 （三）报名时间：2007年6月18日至6月25日 1.

市财政局报名时间：周一至周五上午9：0011：00；下午13

：0016：00. 2.区市县（先导区）报名时间在规定时间内可根

据具体情况自行安排。 3.区市县（先导区）汇总统一上报市

财政局会计处，具体时间：2007年6月26日。 （四）报名手续

：凡符合报名条件并申请参加考试人员，均须填写《辽宁省

高级会计师任职资格考试报名表》，并持本人学历证明、中

级会计专业技术资格证书、会计从业资格证书、身份证原件

以及近期一寸免冠彩色照片2张。 二、预审报卷 （一）报卷

条件和范围：我市符合省文件规定评审申报条件（含破格条

件）的在职会计人员。 （二）报卷办法：申报人员按本人单

位所属报卷。 1．市直单位申报人员，凡有主管部门的须到

其主管部门报卷；无主管部门的到市财政局会计处报卷。 2

．区市县（先导区）所属单位的申报人员到区市县（先导区

）财政局报卷。 （三）报送时间：2007年10月10日至10月30

日 1.市财政局报卷时间：周一至周五上午9：0011：00；下

午13：0016：00. 2.区市县（先导区）报卷时间在规定时间内

可根据具体情况自行安排。 3.区市县（先导区）汇总统一上

报市财政局会计处，具体时间： 2007年10月31日 中山区、西

岗区、沙河口区、甘井子区、高新园区、旅顺口区、保税区

。 2007年11月3日 开发区、金州区、普兰店市、长海县、庄

河市、瓦房店市、长兴岛临港工业区。 三、考试报名及报送

申报材料工作联系方式 地点：大连市财政局会计处（市政府

行政服务中心619房间）。 地址：大连市西岗区迎春路2号 联

系电话：82185566 附件：关于2007年辽宁省高级会计师资格

考评结合工作有关事宜的通知 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com